
 

 

TIETOTOIMISTO.FI ï Kirjanpito  

Ohjelmiston esittely  

 

TIETOTOIMISTO.FI ï Kirjanpidossa kaikki viennit kerätään suoraan tositesyötöstä 

lopulliseen tietokantaan, mitään päivittäisajoja ei tarvitse ajaa. Tietokannassa vientejä 

voidaan tallettaa useita vuosia. Tämä antaa mahdollisuuden tietojen joustavaan 

hyväksikäyttöön monipuolisten selailujen ja hakujen avulla. 

 

Tositteen tiliöintiä voidaan helposti myöhemmin vielä korjata poimimalla se uudelleen 

tiliöintiin. Kun kuukauden kirjanpito on valmis, kausi suljetaan. Tämän jälkeen vientejä 

voidaan korjata vain uusilla kirjauksilla. Kuukausi voidaan kuitenkin vielä tarvittaessa 

avata uudelleen ja tehdä korjauksia. 

 

Uudelle kuukaudelle voidaan aloittaa tositteiden syöttö vaikka edellisen kuukauden 

kirjanpito ei vielä olisikaan valmis. Täten kuukauden tai tilivuoden vaihtuminen ei 

aiheuta mitään katkoja työskentelyyn. 

 

TIETOTOIMISTO.FI ï Kirjanpito on yrityksen todellinen tietopankki. Vientitietokannasta 

löytyvät haluttaessa jopa usealta vuodelta kaikki yksittäiset tiedot esim. tilin, 

kustannuspaikan, ajankohdan, tositenumeron tai vientiselitteen perusteella. Täten 

tietojen hyödyntäminen monipuolisesti eri tilanteissa on vaivatonta. 

 

Seuraavassa on esimerkinomaisesti esitelty ohjelmiston toimintoja. Tuloslaskelman ja 

taseen rakenne on täysin vapaasti määriteltävissä siten, että se soveltuu ko. yrityksen 

toimialalle. Samoin tilikartta on vapaasti määriteltävissä. Tilikartan pohjaksi voi valita 

jonkin mallitilikartoista sekä muokata sitä Perustiedot ïvalikon ao. kohdilla 

organisaation tarpeiden mukaan. 

TIETOTOIMISTO.FI ï Kirjanpidon saa käyttöön rekisteröitymällä käyttäjäksi. Palvelu on 

ilmainen 30 päivää rekisteröitymispäivästä. Tilinpäätösrakenteen ja tilikartan voi 

lähettää myös meille Excel-muodossa, niin siirrämme sen valmiiksi organisaation 

kirjanpitoon 

 



 

 

Ohjelmiston kirjoittaudutaan aina tiettyyn kauteen. Kun tositteita syötetään, ne menevät 

aina ko. kauden kirjanpitoon tositteen päiväyksestä riippumatta. 

 

 

Tositesyötön alkuruudulla voidaan valita käytetäänkö tiliöintileiman tyyppistä 

tositesyöttöä vai syöttöä, missä tosite rakentuu ruudulla sitä mukaan kuin rivejä 

syötetään. Jälkimmäisessä syötössä voidaan myös laskettaa alv ja luoda 

bruttoviennistä automaattisesti nettovienti sekä alv-vienti.  

 

 

 

 



 

 

 

Tiliöintileiman tyyppisen tositesyötön esimerkki: 

 

Rivi kerrallaan tehtävän tositesyötön esimerkki: 

 

Valmiiksi tiliöity tosite: 

 

 

 



 

 

Esimerkkejä kirjanpidon luetteloista: 

 

Päiväkirja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Alv-laskelma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pääkirja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Tuloslaskelmasta ja taseesta voi tulostaa monia eri versioita: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Tuloslaskelma, lyhyt versio 

(Tase tulostuu vastaavasti) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Tuloslaskelma, pitkä versio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Tuloslaskelma, lyhyt versio, myös edellinen vuosi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Perustiedoissa ylläpidetään tilikarttaa, tuloslaskelman ja taseen rakennetta sekä 

nimetään tositenumerosarjat sekä kustannuspaikat, jos ne ovat käytössä. Myös 

vuosibudjettia ylläpidetään perustiedoissa. 

 

 

 


